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Wykonawcy
ubiegajgcy si¢ o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ., Wymiana stolarki okiennej na elewacji wschodniej i pélnocnej w
budynku — siedziba Oddzialu PAN we Wroclawiu, ul. Podwale 75 (Il etap)” — znak
sprawy nr 7/ZP/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), zwanej dalej ,.ustawa Pzp™, Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ pytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — zwanej dalej ..SIWZ" wraz z
udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie |

W poszczegélnych dokumentach znajduja sig rozbieznosci w ilosciach réznych typow okien:
- okno 020 — wedtug ZS jest 8 szt., wedlug Kosztorysu tacznie — 10 szt.,

- okno 026 - wedlug ZS sa 2 szt., wedlug Kosztorysu tacznie - 3 szt.,

- okno 027 — wedlug ZS jest 8 szt., wedtug Kosztorysu — 6 szt.,

- okno 028 — wedlug ZS sa 2 szt., wedlug Kosztorysu lacznie — | szt.,

- okno 040 — wedtug ZS jest 5 szt., wedlug Kosztorysu lacznie — 10 szt.,

- okno 043 — wedlug ZS sa 3 szt., wedlug Kosztorysu lacznie — 5 szt..

Prosz¢ o wskazanie ilosci jakie majg zostac przyjete do wyliczenia ceny ryczaltowej zadania.

Odpowiedz na pytanie 1

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. 1l ust. 5: ,, Przekazany Wykonawcy Przedmiar robét, stanowigey
Zalgceznik nr 10 do SIWZ jest jedynie dokumentem pomocniczym, nie stanowi podstawy do kalkulacji
ceny oferty. Zakres swiadczonych przez Wykonawcg robét jest taki, jak okreslono go w niniejszym opisie
przedmiotu zaméwienia oraz dokumentach, o ktérvch mowa w ust. 2 i musi ponadto zawieraé wszelkie
elementy. kidre w sposéb oczywisty sq potrzebne do tego, aby przedmiot zaméwienia osiggngl
wymagane cele, nawel jezeli elementy takie nie zostaly wyraznie wyszczegdlnione.

Przedmiar rob6t ma za zadanie wlatwienie Wykonawcom obliczenie wynagrodzenia ryczaltowego za
wykonanie calosci robét budowlanych w tym réwniez robét budowlanych towarzyszqcyeh m.in. obrébek
i malowania osciezy od strony pomieszczen i elewacji oraz wymiany obrobek blacharskich i parapetow
wewngtrznych.”

Do wyliczenia ceny ryczaltowej nalezy przyjaé iloé¢ okien okreslonych w rysunkach zaktualizowanych
z dnia 25.04.2017r. do Zalacznika nr 8 do SIWZ.

Pytanie 2
Czy do oferty nalezy zalaczy¢ Kosztorys ofertowy?
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Jezeli tak, prosz¢ wskaza¢ w jakiej formie (np. uproszczony).

OdpowiedZ na pytanie 2
Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia do oferty Kosztorysu ofertowego.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia sa wigzace dla wszystkich

Wykonawedw i nalezy je uwzglednic¢ przy sporzadzaniu oferty. Dotychczasowy termin skladania ofert,
1j. 05.07.2017 r. do godz. 10:00 nie ulega zmianie.
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